



Gol kommune

FAU Gol skule

Dykkar ref.

Vår ref.
2021/4068-5

Dato
05.10.2022

Referat frå møte i FAU ved Gol skule 28. september.

MØTE NR.	2/2022		TID	28/9-22	
MØTESTAD	Gol skule, Naturfagrom 1				
MØTTE	Erik Bøe, Toril Haugen, Torill Engebakken, Ingunn Håverstad, Terje Berget Kristiansen, Tonje Løstegaard-Ulriksen Stine Ljungberg Roe, Hege Sato, Vivi Margrethe Sponland, Håkon Wøllo, Heidi Bråten				
NESTE MØTE	23. november kl 18.			REFERENT	Morten

SAK		Ansvar
Info saker	Handlingsprogram Gol skule 2023 Skulen arbeider med forslag til handlingsprogram for 2023. Tema for utviklingsarbeid vil vere inkluderande digital praksis og fortsatt arbeid med inkluderande skulemiljø. Det siste i samarbeid med PPT	Rektor
7/22	Foreldreundersøkinga FAU gir tilslutning til SU sitt vedtak. Undersøkelsen sendes ut før jul	Alle
8/22	Skolehage Kvart trinn skaffer 2-3 føresette som «sin» pallekarm. Skulen skaffer teikningar og materiale. Det blir sendt ut tidspunkt etter at inngjerding av området er ferdig.	

<p>5/22</p>	<p>TV-aksjonen</p> <p>I fagfornyninga er det eit tverrfagleg tema som heiter «Demokrati og medborgarskap» TV-aksjonen er eit døme på medborgarskap. Leiinga har drøfta med elevrådet om elevane på Gol skule kan bidra som bøssebærar. Dette var dei for, men vi treng og støtte frå føresette til evt kjøring mm.</p> <p>FAU ønsker at alle elevane i 10. trinn stiller og at føresette kan stille som sjåførar. Det er eit ønske om at dette blir ein tradisjon framover.</p>	
	<p>Hallingpride</p> <p>FAU forsøker å rekruttere vakter. Trenger å vite tidspunkt og kor mange som trengs som vakter.</p> <p>Foreldrekveld med Rosa kompetanse 27. oktober kl 18:30</p> <p>Det blir sendt ut informasjon og påmelding via Visma Flyt skole</p>	
	<p>Kjærlighet og grenser.</p> <p>Under coronatida har vi gjort fleire forsøk på å arrangere KogG. Det er gjennomført for årets 9. trinn, men vi mangler for 8. trinn og 7. trinn.</p> <p>Skal KogG fortsatt ligge på 7. trinn som tidligare eller kan de flyttast til 8. trinn?</p> <p>Det er eit ønske om at programmet blir modernisert. FAU ønsker at det fortsatt skal ligge på 7. trinn.</p>	
	<p>Eventuelt</p> <p>Digitale læremiddel</p> <p>Det er sagt frå enkelte føresette at det trengs ei innføring i bruken. Det er og vanskeleg med innlogging.</p> <p>Elevar som ikkje har Ipad må gjere lekser på telefon? Dei som ikkje har tilgang på digitale verktøy heime kan få ta med seg Ipad'n/pc'n heim.</p> <p>FAU ønsker at det blir informert om «Univers» på foreldremøtene.</p> <p>Leksehjelp</p> <p>Det oppleves at leksehjelp blir omtala som eit tilbod for dei som er svake elevar. Det er viktig at føresette og skulen omtaler dette positivt og for at elevar skal kunne få tid på skulen til å gjere</p>	

	<p>lekser. Det er viktig at dei som treng leksehjelp får det og at dei som brukar kort tid på leksene like gjerne kan gjere det heime. Skulen opplever at det leksehjelp blir brukt som oppbevaring mellom skuledagen og aktivitetar på kulturskulen. Dette <u>kan vere</u> elevar som ikkje er motivert for leksehjelp og det kan skape uro.</p> <p>Det blir understreka at det i forbindelse med påmelding blei informert om rutinar og reglar på leksehjelp.</p>	
--	---	--

Mottakarar:

FAU Gol skule